Segue abaixo proposta de preço para 01 (uma) apresentação artística da banda "  SAIA 
RODADA na cidade de CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA, no evento "3is Aniversário da
cidade", conforme planilha abaixo:

Item Especificações dos Serviços Data da Valor do Cachê
Apresentação

^ ) 1 Realização de 01 (um) show da 27 de Dezembro R$ 450.000,00

BANDA SAIA RODADA. de 2025 (Quatrocentos e cinqüenta mil reais)

Razão Social: SAIA RODADA PROMOÇÕES ARTÍSTICA LTDA 
CNPJ: 05.323.996/0001-90
Cidade de Apresentação: CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA
Valor da Proposta (Cachê): R$ 450.000,00 (Quatrocentos e cinqüenta mil reais)
Horário do show: A COMBINAR
Duração do Show: 90 m inutos
Validade da proposta: 60 dias

Dados Bancarios: Banco do Brasil - AG:1038-3 CC: 11198-8

SAIA RODADA I  Assinado de forma digital por SAIA
s  n a D T iC T ir  a Ê i RODADA PROMOCOES ARTÍSTICASPROMOCOES ARTÍSTICAS tTOA.05323996000190

[...]

A sociedade terá os seguintes objetivos:
- Promoção e/ou produção de espetáculos artísticos, culturais e esportivos.
- Exploração de locais e instalações para diversão, recreação, e prática de esportes.

CLÁUSULA III

CAPITAL SOCIAL: O Capital social é de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais), divididos em 
15.000(Quinze Mil) quotas de R$ !,00(Um Real), subscritas e integralizadas neste ato, em 
moeda corrente no país, cuja distribuição societária ficou assim demonstrada:

1 SÓCIOS QUOTAS nVALOR
ANTONIO ALVES DA SE.VÃ 7.500 R$ 7.500,00

j FRANCISCO EUGENIO ALVES DA SILVA 6.000 R$ 6.000,00